PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2019
№ 53
село Красносельское
Об отмене постановления от 28.05.2019 № 49 «О внесении
изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23.12.2015  № 388 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Красносельского
сельского поселения Динского района и ее должностных лиц, муниципальных служащих»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации». Во исполнение части 4 статьи 11.2 Федерального закона 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрении жалоб на решения  и  действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных правовых актов администрации Красносельского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Красносельского сельского
поселения Динского района от 28.05.2019 № 49 «О внесении  изменений в
постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23.12.2015  № 388 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Красносельского

сельского поселения Динского района и ее должностных лиц, муниципальных служащих»

3.Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации Красносельского сельского поселения www.krasnoselskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Красносельского

сельского поселения

    М.В. Кныш